The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina z
cum uariis

Quicquid tribuitur pauperi, si subtili consideratione pensetur, non est donum sed mutuum quia quod datur multiplicato sine dubio fructu recipitur.

Gregorius in registro.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina z] Elemosina ab P V¹ V² L¹ L²